
SPOLEČNOST PŘÁTEL STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÉ ŠKOLY SVITAVY 
PURKYŇOVA 9, 568 02 SVITAVY 

TEL.: 461 535 100, 461 531 491, 461 533 053 FAX: 461 533 053 
 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI SPOLKU PŘÁTEL 

STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÉ ŠKOLY SVITAVY V ROCE 2020 
 

 

Spolek přátel Střední zdravotnické školy Svitavy existuje od roku 2000. Nejvyšším 

orgánem Spolku je valná hromada (schůze všech členů Spolku). Výkonným orgánem správní 

rada. Předsedkyní je Bc. Stanislava Vaněčková, místopředsedkyní Naděžda Tomčíková, 

dalšími členy jsou Hana Hájková, Ing. Petr Vyskočil, Mgr. Jaroslav Valach a PhDr. Radim 

Dřímal. 

Hlavním smyslem činnosti Spolku je podpora aktivit SZŠ Svitavy v oblasti výchovy 

a vzdělávání nad rámec poskytovaný zřizovatelem. Finančním zdrojem jsou členské 

příspěvky, výnos z pořádání maturitních plesů, v menší míře finanční dary. 

Spolek byl pořadatelem maturitního plesu, který se konal 31.1.2020 v multifunkčním 

centru Fabrika Svitavy. Ples byl velmi úspěšný a měl výborný ohlas jak u maturantů, tak u 

ostatních návštěvníků. Spolek se finančně podílel na organizačním zabezpečení praktických a 

ústních maturitních zkoušek. Dále byl poskytnut příspěvek na dopravu na lyžařský a 

adaptační kurz. Došlo k významné obměně pracovních oděvů, které jsou půjčovány žákům 

školy. 

Další aktivity byly bohužel přerušeny pandemií covidu.  

 

 

 

31. 3. 2021        Naděžda Tomčíková, místopředsedkyně Spolku 

      PhDr. Radim Dřímal, člen správní rady 


